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آگهی فروش کامیون دهیاری با غلق
به اطلاع عمومی میرساند دهیاری با غلق در نظر دارد ماشین کامیون کمپرسی آرنا مدل ۹۵ با شماره پلاک ۱۶ع۱۵۲ 
ایران ۲۶ بر اساس قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. از متقاضیان محترم تقاضا 
میشود ضمن بازدید و رعایت دقیق شرایط ذیل پیشنهادات خود را از مورخه 1403/10/10 تا 1403/10/22 به 
بخشداری بخش مرکزی شهرستان راز و جرگلان به آدرس : انتهای بلوار- طبقه فوقانی آتش نشانی تحویل و در 

صورت ضرورت با شماره ۰۹۱۵۷۸۶۱۷۶۲ دهیار روستا تماس حاصل فرمایید. 

قیمت پایه)ریال(ظرفیتسیستممدلنوع خودروردیف

69.000.000.000 تنآرنا1395کامیون کمپرسی1

شرایط شرکت در مزایده :
می باشد و پس از بازگشایی پاکتها بالاترین نرخ پیشنهادی

۱- به مبالغ پیشنهادی کمتر از مبلغ پایه ترتیب اثر داده نمی شود
 -۲ روز بازگشایی پاکتهای پیشنهادی مزایده 1403/10/24 می باشد و پس از بازگشایی پاکتها بالاترین نرخ 

پیشنهادی به عنوان برنده تعیین می شود. 
۳- شرکت کنندگان باید جهت بازدید ماشین همه روزه به جز ایام تعطیل به دهیاری با غلق مراجعه و پس از واریز 
به حساب دهیاری مربوطه نزد بانک ملی شعبه راز نسبت به دریافت مدارک و فرم پیشنهادی مربوطه اقدام نمایند.

 -۴پیشنهاددهندگان میبایست ٪۵. قیمت کارشناسی را بعنوان سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب 
‎0104935702005  در وجه حساب دهیاری مربوطه نزد بانک واریز و اصل فیش را همراه با قیمت پیشنهادی در 

پاکت بدون لاک و مهر شده را به بخشداری مرکزی راز و جرگلان تحویل نمایند.
-۵ تامین هزینه های کارشناسی درج آگهی و انتقال سند بر عهده برنده مزایده می باشد.

-۶برندگان مزایده بایستی حداکثر ظرف مدت یک هفته از اعلام نتیجه مزایده اقدام به پرداخت بهای پیشنهادی 
خود نمایند و در صورت عدم مراجعه ظرف مدت مقرر دهیاری حق دارد ضمن ضبط سپرده شرکت در مزایده از 

برندگان بعدی دعوت به عمل آورند.
7- پیشنهادات باید از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ نوع ابهام ، خدشه ، عیب، نقص و قلم خوردگی 
نداشته باشد و در صورت وجود خدشه یا تلفن در اسناد و مدارک مزایده و ارائه پیشنهادات مشروط و میهم بر خلاف 
شرایط مزایده و با نداشتن سپرده کافی و یا بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی اقدام شده باشد آن پیشنهادات 

مردود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- به درخواست های ،مخدوش ناخوانا و پایین تر از مبلغ پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9- در صورت انصراف برنده مزایده سپرده وی به نفع دهیاری ضبط و نفر دوم به عنوان برنده اعلام خواهد شد.

دهیاری روستای باغلق

چرا ایران از حضور در نمایشگاه اکسپو ۲۰۲۵ انصراف داد؟

بسیاری از تومورهای سرطانی در ایران قابل تشخیص و درمان شده‌اند

انصراف ایران برای حضور در نمایشگاه اکسپو ۲۰۲۵ 
مورد نقد روزنامه اعتماد قرار گرفته است.

به گزارش اعتماد، بخش‌هایی از این گزارش را در ادامه 
می‌خوانید:

اکسپو ۲۰۲۵ ژاپن یکی از بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های 
صنعت و فناوری جهان است؛ تیرماه امسال شرکت 
سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران اعلام کرده بود 
که امکان حضور ایران در این نمایشگاه فراهم شده است 
و می‌توان از این فرصت برای معرفی توانمندی‌های 

ایران در این حوزه استفاده کرد.
این رویداد جهانی از ۲۴ فروردین ماه لغایت ۲۱ 
مهرماه سال آینده با موضوع طراحی جامعه آینده برای 
زندگی بشر برگزار خواهد شد؛ موضوع اصلی اکسپو 
ژاپن طراحی جامعه آینده برای زندگی بشر است. در 
این نمایشگاه سه موضوع به عنوان عناوین فرعی این 
نمایشگاه تعریف شده است که این موضوعات عبارتند 
از: »نجات زندگی بشر«، »توانمندسازی زندگی بشر« و 

»پیوند زندگی بشر«.
برآورد پیش‌بینی بازدیدکنندگان حدود ۲۸ میلیون نفر 
است که ۱۰ درصد از این شرکت‌کنندگان خارجی 
هستند. اکسپو 2025 ژاپن به عنوان یک رویداد جهانی، 
بستری برای نمایش نوآوری‌ها در زمینه‌هایی مانند 
هوش مصنوعی، انرژی‌های تجدیدپذیر و فناوری‌های 

سبز فراهم می‌آورد. ژاپن با تمرکز بر طراحی آینده‌ای 
بهتر برای جامعه جهانی، به عنوان پیشگام در این 
حوزه‌ها شناخته می‌شود. ایران نیز با منابع طبیعی 
غنی و نیروی انسانی ماهر، فرصت‌های زیادی برای 
مشارکت در این رویداد داشت، اما متاسفانه به‌طور کلی 
از حضور در این نمایشگاه انصراف داد. این نمایشگاه در 
حقیقت فرصتی برای نمایش دستاوردهای ایران بود؛ 
در سال‌های اخیر، ایران در حوزه‌هایی مانند انرژی‌های 
تجدیدپذیر و کشاورزی هوشمند پیشرفت‌هایی داشته 
است، اما به دلیل تحریم‌ها و تبلیغات منفی، این 
دستاوردها به درستی معرفی نشدند. اکسپوی 2025 
می‌توانست فرصت مناسبی برای ایران باشد، تا نه تنها 
این توانمندی‌ها را به نمایش بگذارد، بلکه با کشورهای 
پیشرفته مانند ژاپن همکاری‌های فناورانه و علمی را 
گسترش دهد. مشارکت در اکسپو می‌توانست سکوی 
تجاری و دیپلماتیک برای تهران باشد. شرکت در 
اکسپو 2025 برای ایران تنها یک فرصت نمایشی 
نبود، بلکه یک سکوی تجاری و دیپلماتیک بود که 
می‌توانست روابط اقتصادی و سیاسی ایران با ژاپن 
و دیگر کشورهای شرکت‌کننده را تقویت کند. این 
رویداد همچنین می‌توانست به جذب سرمایه‌گذاری 
و تقویت گردشگری در ایران نیز کمک کرده و با 
معرفی جاذبه‌های گردشگری و پروژه‌های زیرساختی، 

توجه سرمایه‌گذاران خارجی را جلب کند. با وجود این 
فرصت‌ها، ایران نتوانست برنامه‌ریزی درستی برای 
حضور در اکسپو 2025 داشته باشد؛ در حالی که بسیاری 
از کشورها از ماه‌ها قبل شروع به آماده‌سازی خود برای 

حضور در این رویداد کرده بودند.
اکسپو فقط یک نمایشگاه جهانی نیست و در عمل یک 
ظرف زمانی ۱۰ ساله را برای هر کشوری به تصویر 
می‌کشد. در اکسپو قرار است بیش از ۱۶۰ کشور حضور 
داشته باشند، قطعا بازدیدکنندگانی از این کشورها به 
اکسپو ژاپن می‌آیند و حتما کشورها را با یکدیگر مقایسه 
می‌کنند. سوال این است که آیا چنین ظرفیت بزرگی 

می‌توانیم پیدا کنیم تا با ایران‌هراسی مقابله کنیم؟
در کجا بهتر از اکسپو می‌توان تصویر ایران امروزین را 
معرفی و با رسانه‌های مخالف مقابله کرد؟ چه ویترینی 
بهتر از این پیدا می‌شود؟ می‌توانستیم به ۲۸ میلیون 
نفر بگوییم ایران آنچه در رسانه‌ها معرفی کردند، نیست 
و حالا چنین فرصتی از دست رفته است. بسیاری از 
کشورها تلاش می‌کنند تا آینده خود را در سال‌های 
۲۰۳۰ یا ۲۰۵۰ یا ۵۰ سال آینده ترسیم کنند و حتی 
نقشه‌هایی برای رفتن به مریخ می‌کشند و مدعی آن 
می‌شوند، ضمن اینکه نشان می‌دهند دارای چه قدرتی از 
لحاظ تکنولوژی و فناوری هستند. ما کجای این نقشه 

هستیم؟

رئیس مرکز جامع سرطان برکت گفت: با وجود دستگاه‌های 
فوق پیشرفته، بسیاری از تومورهای سرطانی در ایران قابل 

تشخیص،بهبود و درمان شده‌اند.
دکتر پیام آزاده روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
۴۴۰ بیمار در دهک‌های ۱ الی ۵ به صورت رایگان در یک 
سال گذشته در مرکز جامع سرطان برکت تحت درمان قرار 
گرفتند.وی اظهارداشت: از فروردین سال ۱۴۰۲ لغایت نیمه 
اول دی ماه سال جاری به بیش از ۱۷ هزار بیمار خدمت 
ارائه شده است و این بیمارستان روزانه میزبان بیش از ۱۶۰ 

بیمار نیازمند رادیو تراپی است.
رئیس مرکز جامع سرطان برکت با اشاره بر اینکه سایبرناف 
موجود در بیمارستان برکت از پیشرفته‌ترین دستگاه ها در 
ایران است، تصریح کرد: با استفاده از این تکنولوژی و 
دقت بالایِ دستگاه بسیاری از تومورهای سرطانی که در 
نقاط مختلف بدن قابل دسترس نیستند، قابلیت بهبود و 
درمان پیدا کرده‌اند.وی با تاکید بر اینکه آزمایشگاه ژنتیک 
این بیمارستان امکان انجام کلیه آزمایشات ژنتیک را با 
سطح دقت بسیار دقیق در کشور فراهم کرده‌ است، گفت: 
سی‌تی اسکن موجود در این بیمارستان از تکنولوژی‌های 
فوق پیشرفته دنیا است که نتایج آزمون‌ها را به اسکنرهای 

حرفه‌ای برای تشخیص منتقل می‌کنند.
پیام آزاده با اشاره به اینکه برای تحقق رسالت ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( مبنی بر پیشرفت و محرومیت 
زدایی و ارائه خدمات اجتماعی در دسترس برای عموم 
مردم کشور، این بیمارستان راه‌اندازی شده است، اظهار 

داشت: بیمارستان برکت با پیشرفته ترین تجهیزات خدمات 
غربالگری، پیشگیری و درمان سرطان را به بیماران از 
سراسر کشور ارائه می‌دهد؛ تجهیزاتی که نمونه‌هایی از آن 

فقط در چند کشور اروپایی وجود دارد.
رئیس مرکز جامع سرطان برکت افزود: یکی از اهداف مهم 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( برداشتن گام‌های موثر در 
مناطق محروم کشور است، از همین جهت و با حمایت‌های 
رئیس ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، برای تحقق این هدف 
بزرگ، این بیمارستان در یک سال گذشته به بیش از 
2 هزار نفر از مراجعین کم‌برخوردار خدمات مددکاری و 
پزشکی ارائه داده است، که جا دارد از حمایت‌های وزیر 
بهداشت نیز تشکر کرد زیرا حمایت‌های این وزارتخانه 
سبب می‌شود که مرکز بتواند خدمات بیشتری را به بیماران 

دهک‌های کم‌برخوردار ارائه بدهد.
به گزارش ایرنا، دکتر محمد رضا ظفرقندی وزیر 
بهداشت،درمان و آموزش پزشکی در حاشیه بازدید از 
بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سرطان برکت و در 
نشست بررسی مشکلات و ارتقای همکاری های وزارت 
بهداشت با ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( که با 
حضور مهندس فتاح برگزار شد از تامین نقدینگی به عنوان 
یکی از مهمترین مشکلات حوزه دارو یاد کرد و با اشاره به 
مشکلات اقتصادی کشور، از پرداخت بخشی از مطالبات 
دارویی ظرف هفته های پیش رو خبر داد و گفت: امکانات 
بیمارستان فوق تخصصی سرطان برکت نشان می‌دهد که 
در مرزهای علمی دنیا در حوزه سرطان حرکت می‌کنیم 

که این نماد و تابلویی از پیشرفت‌های کشورمان محسوب 
می‌شود که موجب امیدواری مردم و حوزه سلامت می‌شود.

وی با بیان اینکه رویکرد مهندس فتاح، رییس ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( در حمایت از حوزه سامت و 
بیماران، ارزنده و معنوی است، افزود: اقدامات خیر و ماندگار 
که باقی الصالحات است برای مردم قابل مشاهده و عمل 
خیر کثیری است که جاری می شود و مورد استفاده مردم 

قرار می گیرد.
مهندس پرویز فتاح رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( نیز در جریان این بازدید، هدف این ستاد را تقویت 
حضور و مشارکت در حوزه دارو و سلامت دانست و گفت: 
ستاد اجرایی، بسیاری از فعالیت های خود در صنایع را 
متوقف کرده و یا قصد توسعه ندارد اما در حوزه دارو و 

سلامت، هدف ما تقویت حضور و مشارکت است.
وی اظهارداشت: با وزارت بهداشت هماهنگی کامل 
داریم تا در مسیر تامین و ارتقای سلامت مردم نیز بتوانیم 
مشارکت کرده و تصمیم داریم در تجهیز مراکز درمان 

ناباروری نیز کمک کنیم.
وی با اشاره به تکمیل بیمارستان سرطان برکت توسط 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( و خریداری تجهیزات 
پیشرفته مورد نیاز آن، گفت: این بیمارستان فرصت مغتنمی 
برای منطقه ۲۲، شهر و استان تهران برای درمان سرطان 
است. در حوزه تامین تجهیزات پیشرفته مشکلی نداریم اما 
دغدغه ما راه اندازی و دریافت مجوزهای قانونی و دائمی 

این بخش ها از وزارت بهداشت است.
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آغاز خرید تضمینی ۱۰۰۰ رأس دام 
سنگین در خراسان شمالی

مدیر شرکت پشتیبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی از خرید تضمینی ۱۰۰۰ رأس دام سنگین در 
این استان خبر داد.علیرضا توسلی نیا ، اظهار کرد: خرید 
تضمینی ۱۰ هزار راس دام سنگین در کشور آغاز شد 
که اجرای این طرح از خراسان شمالی شروع شده است.

وی گفت: اقدامات اولیه برای اجرای طرح در استان 
صورت گرفته و کار به صورت خرید گوشت منجمد 
سه تکه از دامدار انجام می‌شود.توسلی نیا افزود: 
اتحادیه‌های دامداران و گاوداران نیز به صورت مباشر و 
حلقه ارتباطی میان ما و دامداران فعالیت خواهند داشت.

وی در ارتباط با پرداخت وجوه دامداران نیز بیان کرد: 
طبق دستورالعمل وجوه دامداران بابت خرید تضمینی 
دام از آن‌ها باید در مدت دو ماه پرداخت شود که البته 
تلاش می‌شود این مدت زمان کمتر باشد.این مقام 
مسئول تصریح کرد: البته اولویت ما در پرداخت وجوه 
دامداران، انجام تهاتر با نهاده دامی است.وی ادامه داد: 
گوشت دام‌های خرید تضمینی شده به شکل ذخایر 

استراتژیک در سردخانه‌ها ذخیره سازی می‌شوند.
 کلاهبرداری ۴۲ میلیارد ریالی در 

بجنورد
فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری کلاهبردار 
سابقه دار با ۴۵ فقره جعل و کلاهبرداری به ارزش ۴۲ 
میلیارد ریال در بجنورد خبر داد.سردار سعید مطهری 
زاده با اعلام جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی اعلام 
چند مورد شکایت مبنی بر کلاهبرداری با ترفندهای 
مختلف از جمله فروش خودرو و زمین، بلافاصله 
موضوع با جدیت در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت.وی با اشاره به اینکه ماموران با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی خود موفق شدند یک کلاهبردار سابقه 
دار را شناسایی کنند، افزود: فرد کلاهبردار به سرعت 
توسط کارآگاهان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

این مقام ارشد انتظامی در استان با بیان اینکه متهم 
در بازجویی های به عمل آمده به ۴۵ فقره جعل و 
کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد، گفت: ارزش 
کلاهبرداری های به وقوع پیوسته توسط این فرد ۴۲ 
میلیارد ریال بود.به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط 
عمومی نیروی انتظامی استان، فرمانده انتظامی 
خراسان شمالی با بیان اینکه متهم بعد از تشکیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، 
از شهروندان خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه 
مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات 
مشاغل خرد در خراسان‌شمالی 

مصوب شد
مدیر صندوق کارآفرینی خراسان شمالی گفت: ۲ هزار 
و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات از محل اعتبارات سفر 
رییس جمهور برای کسب و کارهای کوچک مصوب 

شد.
هادی رضازاده اظهار کرد: این مهم در جلسه شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان خراسان شمالی با حضور 
رییس جمهور و هیات دولت، استاندار و مدیر صندوق 

کارآفرینی امید استان و مدیران کل استانی انجام شد.
وی خاطرنشان کرد: همچنین اعتبار ۲ هزار میلیارد 
ریال برای احیای واحدهای اقتصادی راکد و ۵۰۰ 
میلیارد ریال نیز به کسب و کارهای خرد و کوچک و 

مشاغل خانگی اختصاص خواهد یافت.
مدیر صندوق کارآفرینی خراسان شمالی اظهار کرد: 
مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال تسهیلات فنی و اعتباری بر 
اساس این تفاهمنامه به صاحبان صنایع و کسب و 
کارهای استان و در راستای رفع محرومیت و ایجاد 

اشتغال پایدار پرداخت می شود.
وی عنوان کرد: صندوق کارآفرینی امید خراسان شمالی 
برای اشتغالزایی با سازمان ها و دستگاه های اجرایی 
استان تفاهم نامه امضا کرده است و در این راستا به 
متقاضیان برای ایجاد کسب و کارهای خرد و کوچک 

تسهیلات پرداخت می کند.
رضا زاده بیان کرد: ایجاد گلخانه، بومگردی، 
گردشگری، مجتمع های بین راهی، صنایع تبدیلی و 
تکمیلی در بخش کشاورزی و دانش‌بنیان از مهمترین 
طرح هایی هستند که با دریافت تسهیلات منجر به 

ایجاد شغل پایدار می شوند.
وی با بیان اینکه ۹۸ درصد طرح های این صندوق 
فعال هستند افزود: تنها حدود ۲ درصد طرح ها دچار 
انحراف شده اند که بازپرداخت تسهیلات پیگیری می 
شود.مدیر صندوق کارآفرینی امید در خراسان شمالی 
ادامه داد: ۷۰ درصد تسهیلات این صندوق در روستاها 
و حدود ۳۰ درصد طرح ها در حوزه شهرها بوده است.

اجرای مشاغل خانگی نیاز به فضای زیاد ندارد، 
همچنین در این طرح ها نیاز به پرداخت اجاره مکان 
نیست از این رو هزینه ها برای ایجاد اشتغال کمتر است 

و این از مزایای توسعه مشاغل خانگی است.
کسب و کار و اشتغال در منزل با مشارکت خانواده با 
استقبال چشمگیری در خراسان شمالی روبه رو است 
و این امر منجر به افزایش مجوزهای این بنگاه های 

اقتصادی شده است.

خبر خبر

استاندار خراسان شمالی تامین زیرساخت‌ها را مولفه 
اصلی افزایش سرمایه‌گذاری در استان دانست.

بهمن نوری دیروز ۹ دی ماه در نخستین نشست 
خبری خود با اصحاب رسانه که با محوریت تشریح 
وضعیت استان و همچنین دستاوردهای سفر ریاست 
جمهوری به استان برگزار شد، اظهار کرد: دو ماه 
از حضور بنده به عنوان استاندار خراسان شمالی 
می‌گذرد و نخستین کاری که باید انجام می‌شد 
احصا کردن نظام مسائل استان بود تا بدانیم در کجا 

ایستاده‌ایم.
وی با اشاره به ضرورت برنامه‌ریزی‌های کوتاه‌مدت، 
میان‌مدت و بلندمدت در استان، تاکید کرد: سند و 
آمایش استان وجود دارد، اما خیلی از مسائل در آن 

دیده نشده و نیازمند به‌روزرسانی است. 
وی یکی از مهمترین مشکلات استان را کمبود 
سرمایه‌گذاری دانست و گفت: خیلی از سازنده‌ها 
از استان کوچ کرده‌اند و باید عارضه یابی شود که 
چرا حوزه ساخت و ساز برای این افراد در استان 

سودآور نیست. 
نوری اظهار کرد: فعالیت‌های ما باید مبتنی بر مزیت 

نسبی باشد، به عنوان مثال خراسان شمالی قطب 
دام کشور است و این قابل پذیرش نیست که حجم 
بسیار زیادی از شیر به صورت خام از استان خارج 

شود. 
وی ادامه داد: از ۱۳ واحد فرآوری لبنیات در استان، 
۱۰ واحد به دلایل مختلف تعطیل است و صرفا سه 
واحد فعالیت می‌کنند که قابل قبول نیست و باید 

از این ظرفیت و فرصت‌های مشابه آن به خوبی 
بهره‌برداری شود.

نوری در ادامه به برخی پروژه‌های مصوب شده در 
سفر ریاست جمهوری به استان اشاره کرد و گفت: 
راه آهن گرگان به مشهد یکی از موارد مصوب 
در این سفر است و می‌تواند بخش اقتصادی و 

گردشگری استان را رونق دهد.

وی اظهار کرد: منابع این پروژه قرار است از محل 
مولدسازی تامین شود و به همین دلیل خیلی با 

بودجه عمومی درگیر نخواهد بود.
به گفته استاندار خراسان شمالی، خط ریلی بجنورد 
- مشهد نسبت به بجنورد ـ گرگان بیشتر در اولویت 
قرار دارد، چراکه هزینه کمتری دارد. از سوی دیگر 

پتروشیمی نیز در آن سرمایه‌گذاری خواهد داشت.
نوری ادامه داد: برای تکمیل اجرای این پروژه نیز 
باید مشاور، مطالعات خودش را انجام دهد و منابع 

آن از محل مولدسازی تأمین شود.
استاندار خراسان شمالی همچنین اظهار کرد: یکی 
از اتفاقات مثبتی که در این سفر رخ داد، دستور 
وزیر کار برای استانی شدن حساب‌های صنایع این 
مجموعه در استان بود. پیگیر هستیم این موضوع 

توسط وزیر صمت نیز اتقاق بیفتد.
وی به حوزه گردشگری استان نیز اشاره و بیان 
کرد: تلاش داریم ۲۰۰ میلیارد تومان توسط سازمان 
همیاری‌های استان فراهم کنیم تا برای ساخت 
شهربازی و مجموعه اقامتی مناسب در بش‌قارداش 

یا باباامان هزینه شود.

استاندار:

تأمین زیرساخت‌ها مولفه اصلی افزایش سرمایه‌گذاری در خراسان شمالی است
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مدیرعامل شرکت گاز استان:

کاهش مصرف گاز خراسان‌شمالی ادامه دارد
مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی گفت: از ابتدای 
دی‌ماه میزان مصرف گاز در خراسان شمالی روند 
کاهشی به خود گرفته است به‌طوری که آخرین 
آمار ثبت شده در روز گذشته ۶ میلیون و ۲۵۵ هزار 

مترمکعب بوده است.
به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک سید محمود 
هاشمی در رابطه با آخرین وضعیت مصرف گاز در 
استان خراسان شمالی گفت: بر اساس آخرین آمار 
ثبت شده میزان مصرف گاز در بخش خانگی و 
تجاری در خراسان شمالی در روز هشتم دی‌ماه سال 
جاری به ۶ میلیون و ۲۵۵ هزار مترمکعب رسیده 

است.
 وی با اشاره به اینکه میزان مصرف گاز خراسان 
شمالی در روز جمعه هفتم دی‌ماه ۶ میلیون و ۱۹۸ 
هزار مترمربع بود، گفت: این در حالی است که میزان 
مصرف گاز در مدت مشابه سال گذشته ۵ میلیون و 

۲۳۱ هزار مترمربع بوده است.

 هاشمی با بیان اینکه میزان مصرف گاز در آذرماه 
به بیشترین میزان خود رسید، ادامه داد: این در حالی 
است که با صرفه‌جویی و همراهی مردم روند مصرف 

گاز در استان سیر نزولی به خود گرفته است.
 مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی اضافه کرد: 
بر این اساس میزان مصرف گاز در بخش خانگی 
در مقایسه با یکم دی‌ماه که ۶ میلیون و ۷۵۰ هزار 
مترمربع بوده، نسبت به امروز گذشته ۴۵۰ هزار 

مترمکعب کم شده است.
 این مسئول ابراز داشت: همچنین از مقایسه‌های آمار 
این چنین برداشت می‌شود که کل میزان مصرف 
استان طی روز گذشته هشتم دی‌ماه ۷ میلیون و ۵۹۴ 
هزار مترمکعب بوده که از این میزان ۶ میلیون و ۲۵۵ 
هزار مترمکعب مربوط به بخش خانگی و تجاری 

بوده است.
 هاشمی یادآور شد: بر این اساس یک هزار و ۳۳۹ 
مترمکعب برای گرمایش و پخت و پز صنایع خراسان 

شمالی تخصیص پیدا کرده است.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی گفت: در حال 
حاضر در استان خراسان شمالی هیچ‌گونه افت فشار و 

قطعی گاز را نداشته‌ایم و شبکه پایدار است.
هاشمی همچنین به ادامه روند اجرای پویش ملی دو 
درجه کمتر اشاره کرد و افزود: بر اساس این پویش 
اگر مردم دمای محیط را دو درجه کمتر کنند و در 
دمای رفاه بین ۱۸ تا ۲۰ درجه قرار دهند قطعاً در 

استان و کشور هیچ قطعی گاز نخواهیم داشت.
وی با اشاره به اینکه اکنون در ساعات اولیه صبح 
دمای هوا هشت درجه زیر صفر است، افزود: 
براین‌اساس احتمالًا دمای هوا تا ۱۰ درجه زیر صفر 
برسد، مردم همراهی داشته باشند تا دچار مشکل 

نشویم.
این مسئول از مردم تقاضا کرد: در منزل از لباس گرم 
استفاده کنند، بخاری اتاق‌هایی که استفاده نمی‌شود 
را خاموش کرده و درب را ببندند و با رعایت نکات 

ایمنی از اتلاف انرژی جلوگیری کنند تا بتوانیم این 
روزها را بدون قطعی گاز پشت سر بگذاریم.

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
پیرو آگهی شماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود ششدانگ پلاک ۷7 فرعی از ۲۶ اصلی واقع در بخش ۵ قوچان ناحیه ۲ شیروان موسوم 
به کلاته بندار مورد تقاضای علی عطایی به شماره ملی ۰۸۲۹357193 راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه 1403/11/01 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا 
بدینوسیله به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر با انتشار این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور بهم رسانند و هر ادعائی نسبت 
به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از مجاورین تحدید خواهد شد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ 
قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ظرف سی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند 
و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پروندههای معترض ثبتی معترضین میبایست ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد.

تارخ انتشار: 1403/۱۰/10
شناسه آگهی: 1853399                                                           � محمد زارعی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد، پلاک ۷۹- اصلی اراضی کلاته اردشیرخان

 - ۱، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶ فرعی از ۷۹ اصلی فوق به مساحت 1690/04 )هزار ششصد و نود ممیز چهار صد متر مربع( ابتیاعی خانم شهناز 
اقبالی از محل مالکیت رسمی آقایان عبدالعلی رحمتی و حسین حیدر پور برابر رأی شماره ۵۱۱۸ - ۱۴۰۳ مورخ1403/09/11.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1844248                                                    � مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد، پلاک ۱۴۵- اصلی، اراضی کلاته علیخان ناظر

1_ششدانگ یک قطعه محوطه محصور )کارگاه بلوک‌زنی( به استثناء ثمن بهای اعیان از پلاک ۱۸ فرعی از ۱۴۵ اصلی فوق به مساحت ۹۸۶ )نهصد و هشتاد و شش( متر 
مربع، ابتیاعی آقای علی دلاور از محل مالکیت رسمی خانم ناهید طاهری، برابر رأی شماره ۴۸۷۱ - ۱۴۰۳ مورخ 1403/09/07 - کلاسه ۰۱۶۳ - ۱۴۰۳.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1844211                                                     � مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد، پلاک ۱۷۱- اصلی، اراضی سوهانی

 ۱_ ششدانگ یک باب محوطه محصور) کارگاه بلوک زنی (از پلاک ۶۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت490/66 متر مربع ابتیاعی آقای احمد وحدانی از محل مالکیت 
رسمی غلامحسن ولی‌پور، برابر رأی شماره ۴۵۶۱ - ۱۴۰۳، مورخه 1403/08/23، کلاسه ۰۴۷۹ - ۱۴۰۳.

2_ششدانگ یک باب محوطه محصور بانضمام انباری از پلاک ۶۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت 399/78 متر مربع، ابتیاعی آقای احمد وحدانی از محل مالکیت 
رسمی غلامحسن ولی‌پور، برابر رأی شماره ۴۵۵۸ - ۱۴۰۳، مورخه 1403/۰۸/23، کلاسه 0480 - 1403.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1844112                                                    �
�  مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد، پلاک ۹۳- اصلی، اراضی ازون بیجه

1_ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۹۳ اصلی فوق به مساحت 28201.29 متر مربع، ابتیاعی آقای ناصر علی آبادی از محل مالکیت رسمی ناصر علی آبادی )خود 
متقاضی( برابر رأی شماره ۵۱۱۵- ۱۴۰۳ مورخ1403/09/10.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1843500                                              �        مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌شود:
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱- اصلی، اراضی سوهانی

1_ششدانگ یک قطعه زمین از پلاک ۲۱ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت 254.22 متر مربع، ابتیاعی خانم معصوم یوسفی از محل مالکیت رسمی آقای محمد جفاکش 
مقدم، برابر رأی شماره ۴۹۴۱ - ۱۴۰۳ مورخ 1403/09/08، کلاسه ۱۰۷۳ - ۱۴۰۳.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1844001                                              �        مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌شود:
بخش دو بجنورد پلاک 84- اصلی اراضی آق تپه

1- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 28 فرعی از 84 اصلی فوق به مساحت 3903.56 متر مربع، ابتیاعی آقای اسماعیل قدیمی کلاته از محل مالکیت رسمی 
آقای غلامحسن قدیمی کلاته، برابر رأی شماره 4881 - ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/09/07.

2- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 153 فرعی از 84 اصلی فوق به مساحت 3444.46 متر مربع، ابتیاعی آقای یاسین قدیمی کلاته از محل مالکیت رسمی آقای 
غلامحسن قدیمی کلاته، برابر رأی شماره 4724 - ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/08/30   کلاسه 1403-0501

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1842855                                              �        مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌شود:
بخش دو بجنورد، پلاک 159- اصلی اراضی لنگر

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 214 فرعی از 159 اصلی فوق به مساحت 2488.64 متر مربع، ابتیاعی آقای محمد رضا قبادی راد از محل مالکیت رسمی 
آقای سید علی لنگری، برابر رأی شماره 4870 - ۱۴۰۳ مورخ 09/07/ ۱۴۰3 کلاسه 1403-0195. 

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1846818                                               �       مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



۸۷ هزار بهره‌بردار کشاورزی 
خراسان‌شمالی سرشماری شدند

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان‌شمالی با 
اعلام پایان طرح سرشماری عمومی کشاورزی در استان 
گفت: ۸۷ هزار بهره‌بردار بخش کشاورزی استان در این 
طرح سرشماری شدند.مرتضی بهزادفر اظهار کرد: شمار 
بهره برداران بخش کشاورزی که در سرشماری مشارکت 
کردند نسبت به سرشماری کشاورزی سال ۹۳ بیش از هفت 
درصد افزایش یافت.وی افزود: سرشماری عمومی کشاورزی 
در استان ۱۲ آبان ماه همزمان با سراسر کشور آغاز و تا 
۲۶ آذرماه برنامه ریزی شد اما به منظور افزایش دقت و 
صحت اطلاعات جمع آوری بهره برداران از سوی مرکز آمار 
ایران تا ۲۹ آذر تمدید شد.مدیر اجرای سرشماری عمومی 
کشاورزی در خراسان شمالی ادامه داد: آمارهایی که در این 
سرشماری جمع آوری شد، مبنای برنامه ریزی و برای توسعه 
اقتصادی بخش کشاورزی است.بهزادفر خاطرنشان کرد: 
طرح سرشماری عمومی کشاورزی در ۸۳۵ نقطه خراسان 
شمالی در ۱۰ شهرستان، ۲۵ شهر و ۸۳۵ آبادی استان اجرا 
شد.رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی 
اظهار کرد: فرآیند اجرایی این طرح به وسیله ۲۹۹ نفر و با 

مشارکت ۸۴ نفر مامور اجرا شده است.
۳۵ درصد نوجوانان خراسان‌شمالی 

لبنیات کافی مصرف نمی‌کنند
سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
خراسان‌شمالی با بیان اینکه مصرف لبنیات نقش بسیار 
مهمی در جلوگیری از پوکی استخوان دارد، گفت: براساس 
آخرین پیمایش ها ۳۵ درصد نوجوانان استان لبنیات کافی 
مصرف نمی‌کنند.دکتر افشین دلشاد اظهار کرد: کلسیم 
مهمترین ماده معدنی موجود در استخوان‌ها و مواد لبنی 
مهمترین منبع آن است بر این اساس لبنیات می‌تواند به 
سامت استخوان‌ها کمک کنند.وی افزود: این در حالی 
است که مصرف لبنیات در کشور و استان پایین و دورنمای 
کشور در خصوص بیماری های پوکی استخوان نگران کننده 
است.سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
خراسان‌شمالی تصریح کرد: شهروندانی که شیر و لبنیات به 
میزان کافی مصرف نمی کنند هزینه‌های درمانی سنگینی 
را برای پوکی استخوان می‌پردازند.وی بهترین شیر برای 
مصرف را شیرهای استرلیزه و بعد پاستوریزه دانست و گفت: 
شیرمحلی به دلیل بارمیکروبی بالا محصولی بسیار نامناسب 

برای مصرف است.
دلشاد با بیان اینکه تغذیه، عامل مهمی در سلامت افراد 
است، یادآور شد: تغذیه اگر به خوبی مدیریت نشود مشکلات 
زیادی در زمینه سامت فرد و ابتای وی به بیماری‌ ها 

بوجود می آورد.

خبر

فلز منیزیم بعد از آهن و آلومینیوم، بیشترین استفاده را در میان فلزات 
دارد و کاربرد‌های متعددی در صنایع مختلف از جمله خودروسازی، 

کشتی‌سازی، هواپیماسازی و صنایع نفت و گاز دارد.
امروزه در استان خراسان شمالی و شهر درق این فلز به طور وسیع 

در حال تولید است.
 بزرگ‌ترین واحد تولید شمش منیزیم کشور واقع در شهرستان گرمه 

با توان متخصصان داخلی در هجده ماه ساخته و راه‌اندازی شد.
مجید اجلالی مدیرعامل شرکت آراد لیان فراوری آریا که به‌اختصار 
شرکت آلفا نام‌گذاری شده است، اظهار کرد: شرکت آلفا اولین 

شرکت دانش‌بنیان تولیدی و فن آور خراسان شمالی است.
وی گفت: شرکت آلفا در زمینه صنایع معدنی و متالورژی در ناحیه 
صنعتی که اخیراً به شهرک صنعتی شهید محمدزاده ارتقا پیدا کرده 
است، فعالیت دارد این شهرک ۴ واحد تولیدی دارد، آلفا آلومینا 
قدیمی‌ترین آنها، واحد اکتیو آلومینا، واحد ماشین‌سازی و واحد 

شمش منیزیم که جدیدترین واحد این شهرک صنعتی هستند.
اجلالی افزود: در واحد ماشین‌سازی، ماشین‌آلات صنعتی طراحی، 
ساخت و نصب می‌شود و در همین شهرک به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرعامل شرکت آلفا گفت: منیزیم جزو فلزات سبک محسوب 
می‌شود که در ایران در زمینه تولید این فلز کم‌تر به آن پرداخته شده 

است، به این فلز، فلز هزاره سوم گفته می‌شود.  
بی‌توجهی به صنعت منیزیم در ایران 

وی ادامه داد: منیزیم در ایران به‌صورت فراوان یافت می‌شود؛ اما 
چون صنعت نویی است چه در بخش خصوصی چه در بخش دولتی 

به آن ورود پیدا نشده است.
اجلالی تصریح کرد: منیزیم ۳۵ درصد سبک‌تر از آلومینیوم است، به 
همین خاطر فلز منیزیم و آلیاژهای این فلز کم‌کم جایگزین آلومینیوم 
می‌شود و در صنایع خودرو، هوا و فضا و صنایع نظامی مورد مصرف 

قرار می‌گیرد.
وی ادامه داد: ازجمله موارد مصرف این فلز در خودرو در فریم فرمان 
ماشین، محفظه ایربک، بلوک سرسیلندر استفاده می‌شود، حتی اخیراً 
در بدنه خودرو نیز به کار برده می‌شود، پیش‌بینی برای بازار این فلز 

به‌شدت روبه‌افزایش است.
این مسئول افزود: شرکت‌های خودروسازی برای سبک‌سازی خودرو 
زمانی به سمت استفاده از فیبر کربن رفتند، اما به دلیل نیافتن راهی 
برای بازیافت از این فکر برگشتند و بهترین گزینه در حال حاضر 

استفاده از فلز منیزیم است.
مدیرعامل شرکت آلفا گفت: بنا داریم که در سال ۱۸ هزار تن تولید 
شمش منیزیم داشته باشیم و در حال حاضر یک هزار و ۵۰۰ تن 

اولیه وارد مدار تولید شده است و در یک سال به این مقداررسیده 
است که امیدوار هستیم با تأمین اعتبار این ظرفیت تولید به ظرفیت 

اسمی خود برسد.
اشتغال‌زایی برای ۸۰۰ نفر

مدیرعامل شرکت آراد لیان فراور آریا گفت: اگر ظرفیت اسمی 
کارخانه تکمیل شود این شهرک توان اشتغالزایی برای ۷۰۰ تا ۸۰۰ 

نفر را به طور مستقیم خواهد داشت.  
وی افزود: در حال حاضر ۸۰ نفر به طور مستقیم و در قالب نیروهای 

فرایندی تعمیراتی مشغول به کار هستند.
اجلالی اظهار کرد: بحث زیر ساخت از جمله مشکلاتی است که با 
آن دست‌وپنجه نرم می‌کنیم. آب، برق و گاز جزو زیر ساخت‌های 
این شهرک هستند که به همت دولت سیزدهم و سفر رئیس‌جمهور 
شهید رئیسی به شهرستان یک پست برق در مجاورت شهرک 

صنعتی کلنگ‌زنی شد و تا ۸۰ درصد پیشرفت کرد.
وی اظهار امیدواری کرد در دولت چهاردهم این پروژه به سرانجام 
و بهره‌برداری برسد که با این کار باعث به‌کارگیری تا ۲ هزار نفر در 

شهرستان می‌شویم.
مدیرعامل شرکت آراد لیان فراورآریا تأکید کرد: اگر این پروژه برق 
به سرانجام نرسد عملا تمام کارهای این شهرک ابتر خواهد بود. 

دررابطه‌با آب تنها شهرکی هستیم در منطقه که از آب شرب استفاده 
می‌کند و این یک نقص به‌حساب می‌آید.

اجلالی افزود: اتفاق خوبی که از پارسال برای این شهرک افتاده این 
است که محدوده صنعتی از ۱۵ هکتار به ۱۱۰ هکتار افزایش‌یافته 

است.
وی تصریح کرد: سرمایه‌گذاری که در این شهرک اتفاق افتاده تماماً 

خصوصی بوده و هیچ سرمایه‌گذار دولتی تا کنون نداشته‌ایم.  
برای توسعه سقف نداریم 

مدیرعامل شرکت آراد لیان فراورآریا با بیان اینکه برای توسعه 
واحدها هیچ سقفی متصور نیستیم، گفت: توسعه شرکت ما تا آنجایی 
خواهد بود که دولت، سیستم بانکی و حتی بازار سرمایه اجازه دهد.

اجلالی با تأکید بر اینکه این منطقه به‌شدت مستعد توسعه صنعتی 
است، اظهار کرد: باتوجه‌به اقلیمی که در حال اتفاق است و 
کسب‌وکارهایی از جمله دامداری و کشاورزی که صدمات جدی 
دیده‌اند و در حال ازبین‌رفتن است صنعت بحث جدی در اشتغال 

می‌تواند باشد.
وی در پایان خاطرنشان کرد شهرستان گرمه کم کم به شهرستان 
مهاجر پذیر تبدیل می‌شود و از نقاط دور و نزدیک جذب نیرو و 

اشتغال‌زایی خواهیم داشت./عصراترک

در گفتگو با صنعتگر گرمه‌ای مطرح شد؛

صنعت منیزیم فرصتی برای شکوفایی اشتغال 
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3 اقتصاد
E C O N O M Y

دوشنبه1403/10/10 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3254 - مسلسل 3244 روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۵- اصلی اراضی کلاته علیخان ناظر
1_ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۸ فرعی از ۱۴۵ اصلی فوق به مساحت 815/50 متر مربع، ابتیاعی آقای داود حسن‌زاده از محل مالکیت رسمی حسنقلی 

جفاکش مقدم برابر رأی شماره ۸۶۳-۱۴۰۳ مورخ1403/09/07.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1843398                                             �         مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱- اصلی اراضی سوهانی

1_ششدانگ یک قطعه محوطه محصور از پلاک ۹۴ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت 1222/67 متر مربع، ابتیاع خانم مهنوش اسدی پیران از محل مالکیت رسمی 
براتعلی صمدی کلاته، برابر رأی شماره ۴۸۶۴ - ۱۴۰۳ مورخ 1403/09/07 - کلاسه ۱۱۱۸ - ۱۴۰۱۲.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه، اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1846292                                                 �     مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد پلاک یک- اصلی اراضی نوده

1_ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۰۱ فرعی از یک اصلی فوق به مساحت 2770/35 )دو هزار و هفتصد و هفتاد ممیز سی و پنج صدم متر مربع( ابتیاعی 
آقای خداداد حسین‌زاده از محل مالکیت رسمی خداداد ولد حسین برابر رأی شماره 4880_1403 1403/09/07.

2_ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۰۱ فرعی از یک اصلی فوق به مساحت 1838/66 )هزار و هشتصد و سی و هشت ممیز شصت و شش صدم متر مربع( 
ابتیاعی آقای خداداد حسین‌زاده از محل مالکیت رسمی خداداد ولد حسین برابر رأی شماره ۵۱۰۰-۱۴۰۳ مورخه  1403/09/10

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه، اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1846271                                               �       مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۷- اصلی، اراضی کلاته حاجی محمد اسماعیل

1_ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک باقیمانده یک فرعی از ۱۵۷ اصلی فوق به مساحت 1593.11 ) هزار و پانصد و نود و سه ممیز یازده( متر مربع، ابتیاعی خانم 
شعله تاتاری از محل مالکیت رسمی ایران رستمیان برابر رأی شماره ۴۸۶۵ - ۱۴۰۳ مورخ1403/09/07.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1846234                                                   �   مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد، پلاک ۱۶۹- اصلی، اراضی صدرآباد

1_ششدانگ یک باب ساختمان )منزل( از پلاک ۵۱۶۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۰ )یکصد و چهل( متر مربع، ابتیاعی خانم فاطمه اسماعیلی از محل مالکیت 
رسمی حسن رحیمی‌نژاد برابر رأی شماره ۴۷۱۹-۱۴۰۳ مورخ 1403/08/30، کلاسه ۱۴۰۳-۰۰۴۶.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی:1846097                                                     �

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد، پلاک ۱۷۲- اصلی، اراضی میان النگ

1_ششدانگ یک باب محوطه محصور مشتمل بر انباری از پلاک ۴۷ فرعی از ۱۷۲ اصلی فوق به مساحت 144.45 )یکصد و چهل و چهار ممیز چهل و پنج صدم( متر 
مربع، ابتیاعی آقای هادی فریدی از محل مالکیت رسمی قربان شافعی برابر رأی شماره ۴۷۲۱ - ۱۴۰۳ مورخه 1403/08/30 - کلاسه ۰۲۵۸ - ۱۴۰۳.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد 
و معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1846071                                               �   مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد، پلاک ۱۷۱- اصلی، اراضی سوهانی

1_ششدانگ یک باب خانه از پلاک ۵۸ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت178/19 متر مربع، ابتیاعی آقای رضا محمدی از محل مالکیت رسمی علی رضا اصفهانی، 
برابر رأی شماره ۴۴۸۵ - ۱۴۰۳ مورخ 1403/08/22، کلاسه ۰۸۰۴ - ۱۴۰۳.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1845919                                            
�          مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد، پلاک ۱۵۳- اصلی، اراضی شاقه

 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۷ فرعی از ۱۵۳ اصلی فوق به مساحت ۱۶۳۲ ) هزار و ششصد و سی دو ( متر مربع، ابتیاعی آقای مهدی یزدانی از محل 
مالکیت رسمی اشرف منیری مقدم برابر رأی شماره ۴۸۶۶ -  1403 مورخه ۱۴۰۳/09/07.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد، چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه، اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مباشرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
و معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/24                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/10  

شناسه آگهی:1845893                                                
�     مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یارسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه 

آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۱۴- اصلی موسوم به اراضی کشک آباد واقع در بخش ۴ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۸۳ مورخه 1403/۰۸/01مورد تقاضای قمبر على طهماسبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۸۱.۳۰ 
متر مربع از محل مالکیت طاهر روانبخش

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۸۴ مورخه 1403/۰۸/01 مورد تقاضای قمبر علی طهماسبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۰۶.۳۳ 
متر مربع از محل مالکیت علی رحمانی

3-  برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۸۲ مورخه 1403/۰۸/01مورد تقاضای فرزاد طهماسبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۸۸.۰۹ 
متر مربع از محل مالکیت ابراهیم طهماسبی

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۷۱ مورخه 1403/۰۷/30 مورد تقاضای محمدروان بخش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۴۶.۹۸ 
متر مربع از محل مالکیت رمضان مکرمی 

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۷۳ مورخه 1403/۰۷/30 مورد تقاضای احیا الهامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۴۵.۶۴ متر 
مربع از محل مالکیت محمدامانی 

۶- برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۴۲۶ مورخه 1403/۰۸/۰۳ مورد تقاضای عبدالحسین رحمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۲.۶۲ 
متر مربع از محل مالکیت طاهر روان بخش 

پلاک ۸۰- اصلی موسوم به مزرعه آقارحمان واقع در بخش ۴ بجنورد
1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۸۵ مورخه 1403/۰۸/01 مورد تقاضای محمد روان بخش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۱۲۷.۹۷ 

متر مربع از محل مالکیت عبدالعلی وحدانی
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/25                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۱۰/10

شناسه آگهی: 1846020 �                                                            مهدی بادلی_ رئیس اداره اسناد و املاک مانه و سملقان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360307005012620 کلاسه 1403/276 و 140360307005012621 کلاسه 1403/277موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان مرتضی محمدی به شماره شناسنامه 
2227 کد ملی 0681163763 فرزند حسنقلی و ابولفضل پی روان به کد ملی 0671321961 فرزند نصرت هر یک بالسویه نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک 
باب منزل مسکونی به مساحت 320.50 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1652 فرعی از 173- اصلی واقع در اراضی معصوم زاده بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی فاطمه سلطان شریفان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

شناسه آگهی: 1847193                                                    �     سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴2- اصلی اراضی باباامان
1- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک 75 فرعی از ۱۴2 اصلی فوق به مساحت 322.63 متر مربع، ابتیاعی خانم ثریا سلیمانی مطلق از محل مالکیت رسمی آقای احمد محب 

علی برابر رأی شماره 5613-۱۴۰۳ مورخه 1403/09/22.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/10                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/26  

شناسه آگهی:1853679                                              �        مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یاد شده، 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 

روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنورد، پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدرآباد

1- ششدانگ یک باب منزل مسکونی از پلاک 2346 فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت 98.97 متر مربع، ابتیاعی خانم فریده نستانی از محل مالکیت رسمی خدابخش علائی و محمد 
حسین علائی برابر رأی شماره 5713-۱۴۰۳ مورخه 1403/09/29، کلاسه 0607 _۱۴۰۳.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 

ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/10                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/26  

شناسه آگهی:1853877                                         �            مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید 
قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلى ( بشرح ذیل آگهی می شود :

بخش ۶ بجنورد
۴۴- اصلی موسوم به عمارت

۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۱۶۳۷۴.19 متر مربع بنام خانم پروانه نقیب 
به شماره رای 1403/۱۳۸۷ - 14۰۳/۰۹/۰۳ کلاسه 1403/۲۷۳

2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۲۸۹۹۴.98 متر مربع بنام خانم پروانه نقیب به 
شماره رای 1403/۱۳۸۶ - 1403/۰۹/0۳ کلاسه 1403/۲۷۱

3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۲۲۵۰۲.07 متر مربع بنام خانم پروانه نقیب به 
شماره رای 1403/۱۳۷۸ - 1403/۰۸/29 کلاسه 1403/۲۷۰

۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۲۴۴۵۹.82 متر مربع بنام خانم پروانه نقیب به 
شماره رای ۱۴۰۳/1379 - 1403/۰۹/01 کلاسه 1403/۲۶۹

5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۱۹۰۴۵.28 متر مربع بنام خانم پروانه نقیب به 
شماره رای ۱۴۰۳/1480 - 1403/۰۹/09 کلاسه 1403/272

۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۶۶۱۱.46 متر مربع بنام آقای محمود جاجرمی 
به شماره رای 1403/۱۴۷۹ - 1403/۰۹/09 کلاسه 1403/۲۸۲

7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۳۴۲۲.81 متر مربع بنام آقای محمود جاجرمی 
به شماره رای ۱۴۰۳/1380 - 1403/۰۹/01 کلاسه 1403/۲۸۳

8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۴۷۱۳.5 متر مربع بنام آقای محمود جاجرمی 
به شماره رای 1403/۱۳۷۲ - 1403/۰۸/28 کلاسه 1403/۲۸۴

۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت 6269.14متر مربع بنام خانم اشرف آفریده به 
شماره رای 1403/۱۳۸۳ - 14۰۳/۰۹/۰۳ کلاسه 1403/۲۵۹

۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۳۸۲۳.55 متر مربع بنام خانم اشرف آفریده 
به شماره رای ۱۴۰۳/1371 - 1403/۰۸/28 کلاسه 1403/۲۶۰

۱۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۷۰۷۵۴.59 متر مربع بنام آقای سید حسین 
نقیب به شماره رای ۱۴۰۳/1375 - 1403/۰۸/29 کلاسه 1403/۲۵۳

۱۲ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۵۱۱۷۶.27 متر مربع بنام آقای داود نقیب 
به شماره رای 1403/۱۳۷۷ - 1403/۰۸/29 کلاسه 1403/۲۵۷

۱۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۱۷۴۵۹.09 متر مربع بنام آقای داود نقیب به 
شماره رای ۱۴۰۳/1376 - 1403/۰۸/29 کلاسه 1403/۲۵۸

۱۴ -ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۱۱۰۶۵.83 متر مربع بنام آقای عباس نقیب 
به شماره رای ۱۴۰۳/1370 - 1403/۰۸/28 کلاسه 1403/۲۵۴

۱۵ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۲۲۸۱۷.53 متر مربع بنام آقای مریم نقیب 
به شماره رای 1403/۱۳۸۱- 1403/۰۹/01 کلاسه 1403/۲۵۶

۱۶ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۳۴۸۵۹.93 متر مربع بنام آقای الیاس نقیب 
به شماره رای 1403/۱۳۸۴ - 14۰۳/۰۹/۰۳ کلاسه 1403/۳۰۱

۱۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۴- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا قاسم نقیب به مساحت ۲۱۱۸۵.89 متر مربع بنام آقای ابوذر نقیب به 
شماره رای 1403/۱۳۸۵ - 14۰۳/۰۹/۰۳ کلاسه 1403/۲۵۵

لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۱۰/۱۰                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/۲۶

شناسه آگهی: 1854420                                           �          مرتضی محمد آبادی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

کسب نمره خیلی خوب OpenAI o۳ در یک آزمون ریاضی خیلی سخت

خبری ترسناک: هوش مصنوعی به سطح انسانی رسید
اخیراً و درنتیجه آزمایشی که برای اندازه‌گیری هوش 
عمومی طراحی‌شده، یک مدل جدید هوش مصنوعی به 

نتایجی در سطح هوش انسانی دست‌یافته است.
غزال زیاری: اخیرا سیستم OpenAI o۳، توانست تا 
در معیار ARC-AGI به امتیاز ۸۵% برسد که به‌مراتب 
بالاتر از بهترین امتیاز ثبت‌شده توسط هوش مصنوعی 
قبلی یعنی ۵۵ درصد بود و امتیازی هم‌تراز با میانگین 
امتیاز انسانی به دست آورد. این سیستم به‌علاوه در یک 

آزمون ریاضی خیلی سخت هم نمره خوبی کسب کرد.
ایجاد هوش عمومی مصنوعی )AGI(، هدف تعیین‌شده 
همه آزمایشگاه‌های اصلی تحقیقاتی هوش مصنوعی 
است که در نگاه اول این‌طور به نظر می‌رسد که حداقل 
OpenAI گام بزرگی در جهت محقق کردن این هدف 

برداشته است.
در این میان که تردیدهای زیادی وجود دارد، بسیاری 
از محققان و توسعه‌دهندگان هوش مصنوعی حس 
می‌کنند که چیزی تغییر کرده و ازنظر خیلی از افراد، 
حالا چشم‌انداز AGI واقعی‌تر، فوری‌تر و نزدیک‌تر از حد 

انتظار به نظر می‌رسد؛ اما آیا حق با آن‌هاست؟
تعمیم و هوش

برای درک اینکه معنی واقعی نتیجه o۳ چیست، باید 
با مفهوم تست ARC-AGI آشنا شوید؛ ازنظر فنی، 
این آزمایش یک سیستم هوش مصنوعی از »کارایی 
نمونه« در انطباق با چیزی جدید است. )چند نمونه از 
یک موقعیت جدید که سیستم باید ببیند تا متوجه شود 

که چگونه کار می‌کند.(
-ChatGPT (GPT یک سیستم هوش مصنوعی مثل

۴( خیلی کارآمد نیست. این سیستم بر روی میلیون‌ها 
نمونه از متون انسانی آموزش داده شد و قوانین احتمالی 
متعددی درباره متحمل‌ترین ترکیب‌های کلمات ایجاد 
کرد. نتیجه در کارهای معمول بسیار خوب بود ولی در 
کارهای غیرمعمول چندان خوب عمل نمی‌کرد؛ چراکه 
داده‌های کمتر )نمونه‌های کمتری( در مورد آن وظایف 

در اختیار داشت.
تا زمانی که سیستم‌های هوش مصنوعی نتوانند از 
تعداد مثال‌های کمی بیاموزند و با نمونه‌های کاربردی 
بیشتری سازگار شوند، فقط برای کارهای معمول و 
تکراری و البته مواردی که در آن‌ها ناکامی و شکست 

قابل‌پذیرش باشد، مورداستفاده قرار می‌گیرند. توانایی 
حل دقیق مسائل ناشناخته قبلی یا مشکلات جدید از 
نمونه‌های داده‌های محدود، به‌عنوان ظرفیت تعمیم 
شناخته می‌شود و این به شکل گسترده‌ای یک عنصر 

ضروری و اساسی هوش در نظر گرفته می‌شود.
شبکه‌ها و الگوها

معیار ARC-AGI برای انطباق کارآمد نمونه، با استفاده 
از مسئله‌های شبکه‌ای مربعی کوچک مانند نمونه زیر، 
آزمایش‌هایی را انجام می‌دهد و هوش مصنوعی باید 
الگویی را پیدا کند که شبکه سمت چپ را به شبکه 

سمت راست تبدیل کند.
در هر سؤال، سه مثال برای یادگیری ارائه می‌شود. 
سپس سیستم هوش مصنوعی باید قوانینی که در سه 
مثال قبلی آموخته را به نمونه چهارم تعمیم دهد. این‌ها 

خیلی شبیه به تست‌های IQ هستند.
قوانین ضعیف و سازگاری

ما دقیقاً نمی‌دانیم که OpenAI چطور این کار را انجام 
داده، اما نتایج حاکی از آن است که مدل o۳ سازگاری 
بالایی دارد و از چند مثال محدود می‌تواند قوانینی را 

کشف کند که قابل‌تعمیم دادن باشند.
برای کشف یک الگو، نباید فرض‌های غیرضروری 
داشته باشیم، یا دقیق‌تر ازآنچه واقعاً هستیم باشیم. در 
تئوری، اگر بتوانید ضعیف‌ترین قوانینی که کاری که 
را می‌خواهید انجام می‌دهند را شناسایی کنید، توانایی 
خود را برای سازگاری با موقعیت‌های جدید به حداکثر 

رسانده‌اید.
اما منظور از ضعیف‌ترین قوانین چیست؟ تعریف فنی 
آن پیچیده است، اما معمولًا قوانین ضعیف‌تر، آن‌هایی 

هستند که می‌توان آن‌ها را با عبارات ساده‌تری توصیف 
کرد. مثلًا در مثال بالا، یک تعریف ساده از قانون چیزی 
شبیه به این است: »هر شکلی با یک خط بیرون زده، به 
سمت انتهای آن خط حرکت می‌کند و هر شکل دیگری 

را که با آن همپوشانی دارد، می‌پوشاند.«
جستجوی زنجیره‌های فکری

در شرایطی که هنوز نمی‌دانیم که OpenAI چگونه به 
این نتیجه دست‌یافته، بعید است که آن‌ها عمداً سیستم 
o۳ را برای یافتن قوانین ضعیف بهینه کرده باشند. 
بااین‌حال، برای موفقیت در وظایف ARC-AGI باید 

آن‌ها را پیدا کرد.
ما می‌دانیم که OpenAI کار را با یک نسخه همه‌منظوره 
از مدل o۳ شروع کرد )که با اکثر مدل‌های دیگر متفاوت 
است؛ چراکه می‌تواند زمان بیشتری را صرف فکر کردن 

درباره سؤالات دشوار کند( و سپس آن را به‌طور خاص 
برای آزمون ARC-AGI آموزش داد.

فرانسوا شوله، محقق فرانسوی هوش مصنوعی که 
این معیار را طراحی کرده براین باور است که o۳ از 
طریق »زنجیره‌های فکری« مختلفی که گام‌هایی برای 
حل مسئله را توصیف می‌کنند، به جستجو می‌پردازد 
و درنهایت بر اساس برخی قاعده‌های تعریف‌شده یا 

هیوریستیک، بهترین را انتخاب می‌کند.
 AlphaGo این بی‌شباهت به نحوه جستجوی سیستم
گوگل که ممکن است در توالی‌های مختلفی از حرکات، 
برای شکست دادن قهرمان جهان Go اقدام می‌کند، 

نیست.
شما می‌توانید به این زنجیره‌های فکری مثل برنامه‌هایی 
که با نمونه‌ها مطابقت دارند، نگاه کنید؛ البته، اگر مثل 

هوش مصنوعی Go-playing باشد، به یک قانون 
هیوریستیک یا سست نیاز است تا بتواند تصمیم بگیرد 
که کدام برنامه بهترین است. ممکن است هزاران برنامه 
مختلف به‌ظاهر معتبر تولیدشده باشد. ابتکار ممکن است 
این باشد که شما »ضعیف‌ترین« یا »ساده‌ترین« را 

انتخاب کنید.
بااین‌حال، اگر مثل AlphaGo باشد، به‌سادگی یک 
هوش مصنوعی است که یک هیوریستیک ایجاد 
می‌کند. این روند برای AlphaGo بود و گوگل مدلی را 
آموزش داد تا توالی‌های مختلف حرکت به‌صورت بهتر 

یا بدتر از سایرین ارزیابی کند.
چیزی که ما هنوز نمی‌دانیم

سؤال اینجاست که آیا این واقعاً به AGI نزدیک‌تر 
است؟ اگر o۳ این‌طور کار می‌کند، پس مدل زیربنایی 
احتمالًا خیلی بهتر از مدل‌های قبلی نیست. مفاهیمی 
که مدل را از زبان می‌آموزد، ممکن است برای تعمیم، 
مناسب‌تر از قبل نباشد و در عوض، ممکن است شاهد 
یک »زنجیره فکری« تعمیم‌پذیرتر باشیم که از طریق 
مراحل اضافی آموزش هیوریستیک مخصوص برای این 

تست پیدا می‌شود.
 OpenAI .ناشناخته است o۳ تقریباً همه‌چیز در مورد
افشای اطلاعات را به چند ارائه رسانه‌ای و آزمایش 
اولیه برای تعداد محدودی از محققان، آزمایشگاه‌ها و 
مؤسسات ایمنی هوش مصنوعی محدود کرده و درنتیجه 
درک واقعی پتانسیل o۳ مستلزم تلاش‌های گسترده‌ای 
از ارزیابی و درک توزیع ظرفیت‌های آن گرفته تا تعداد 

دفعات شکست و تعداد دفعات موفقیت آن خواهد بود.
زمانی که درنهایت o۳ منتشر شود، تصور بهتری خواهیم 
داشت که آیا تقریباً به‌اندازه یک انسان معمولی سازگار 
است یا خیر. اگر این‌چنین باشد، این امر تأثیری بزرگ، 
انقلابی و اقتصادی خواهد داشت و عصر جدیدی از 
هوش سرعت یافته که قابلیت خودکاری برای بهبود 
دارد را آغاز خواهد کرد. ما به معیارهای جدیدی برای 
خود AGI و بررسی‌ای جدی در مورد نحوه اداره آن نیاز 

خواهیم داشت.
در غیر این صورت، بازهم این یک نتیجه چشمگیر 
خواهد بود. هرچند که زندگی روزمره ما تقریباً مانند قبل 

خواهد ماند.


